
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого созыва     

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 24 февраля 2026 года                                                                             № 74 

 

О согласовании передачи 

имущества в безвозмездное 

пользование  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции», Решением Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО г. Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении 

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск», Уставом муниципального образования городской округ 

закрытое административно-территориальное образование город Североморск 

Мурманской области  

 

Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1.Согласовать передачу в безвозмездное пользование Муниципальному 

бюджетному учреждению Центр социо-культурных технологий г. 

Североморск (далее - МБУ ЦСКТ) ИНН/КПП 5110120797511001001 

недвижимого имущества, находящегося в оперативном управлении 

Муниципального бюджетного учреждения «Североморский информационно-

аналитический центр»:  

- часть помещения XIII (комнаты №№ 2,8,9,10) назначение: нежилые, 

общей площадью 67,7 кв. м., расположенного по адресу: г. Североморск, ул. 

Сафонова, д. 13, 

- сроком на 5 лет, для размещения сотрудников МБУ ЦСКТ и 

осуществления основного вида деятельности по транспортному и 

документационному обслуживанию Управления культуры, спорта, 

молодежной политики и международных связей администрации ЗАТО                  

г. Североморск и подведомственных Управлению культуры, спорта 

молодежной политики и международных связей администрации ЗАТО                   

г. Североморск учреждений. 



 2 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.  

3. Разместить Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                                     Е.И.Гордеева 

 


